
ZPRÁVY Z KB POJIŠŤOVNY

V případě zájmu o školení, metodickou a obchodní podporu neváhejte 
zavolat nebo napsat.
Bc. Matouš Kubelka | kubelka@komercpoj.cz | 702 270 367

Pro řešení intervencí, žádosti o předběžné ocenění rizika, informa-
ce o produktech nebo o postupu likvidace volejte Obchodní službu 
955 527 170.

OBCHODNÍ KONTAKT

MÁME NOVÝ WEB A VŠECHNY UDÁLOSTI 
LZE JEDNODUŠE  NAHLÁSIT ON-LINE

KB Pojišťovna koncem loňského 
roku spustila nové webové strán-
ky. Nejenže je přehlednější na-
bídka pojištění, ale zejména bylo 
spuštěno on-line hlášení všech 
pojistných událostí. Klient nemusí 

vyplňovat žádné papírové formu-
láře, hledat čísla pojistných smluv 
či chodit na pobočky. Nahlásit 
událost zvládne klidně i ze svého 
oblíbeného křesla.

Již druhým rokem úspěšně prodáváme po-
jištění ELÁN,  které dokáže směle konkurovat 
všem obdobným produktům na trhu a umož-
ňuje i moderní způsob bezpapírového sjedná-
ní a podepisování přes SMS.
Pro připomenutí uvádíme několik výhod, kte-
ré nabízí:

 ■ v jedné smlouvě lze snadno pojistit až dva 
dospělé a čtyři děti,

 ■ děti jsou pojištěné až do 26 let za stejné po-
jistné,

 ■ volitelná míra ochrany podle aktuální po-
třeby,

 ■ u dlouhodobé pracovní neschopnosti lze 
vyplácet peníze zpětně od 1. dne.

ŽIVOTNÍMU POJIŠTĚNÍ ELÁN SE DAŘÍ

Když se v minulém roce prohnalo Moravou 
tornádo o síle F4, mnoho lidí si uvědomilo, jak 
důležité je mít kvalitní pojištění nemovitosti 
a domácnosti. Zároveň se ukázalo, jak zasta-
ralé jsou některé pojistné smlouvy a podhod-
nocené pojistné částky. S pojištěním Majetek 
klienti správné nastavení pojistné částky u ne-
movitosti řešit nemusí. Jsou totiž pojištění bez 
limitu.

S pojištěním MAJETEK:
 ■ nehrozí podpojištění nemovitosti,
 ■ pojištění má jen minimum sublimitů,
 ■ pojistné plnění je v nových cenách,
 ■ bezplatné pojištění GAP kryje až 12 měsí-

ců rozdíl mezi původní smlouvou a novou 
smlouvou,

 ■ při velké škodě zaplatíme až 12 splátek hy-
potéky bez omezení její výše.

POJIŠTĚNÍ MAJETEK USPĚLO VE ZKOUŠCE TORNÁDEM

VYHRÁLI JSME V SOUTĚŽI HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN 
NEJLEPŠÍ ŽIVOTNÍ  POJIŠŤOVNA 2021

Již poosmé jsme obhájili svou pozici v soutěži 
Hospodářských novin „Nejlepší pojišťovna“. 
Odnesli jsme si hned dvě medaile – zlatou za 
Nejlepší životní pojišťovnu roku a stříbrnou 

za Klientsky nejpřívětivější životní pojišťovnu 
roku.
Toto ocenění je pro nás velkou odměnou a po-
tvrzením, že jdeme správným směrem.

www.kbpojistovna.czKB Pojišťovna je obchodní značka, kterou Komerční pojišťovna, a.s., 
(poskytovatel produktu) používá k marketingové komunikaci.


